
Dvanáctiletá Bára si na prahu puberty připadá osamělá, jenže 
ne tak jako její dospívající vrstevníci běžně čelící nepochopení. 
Ona vážně sama je. Matka ji ustavičně srovnává se starší 
sestrou, která dělá „všechno líp“, otec své chování к ní mění 
podle toho, jestli se ženský zbytek rodiny zrovna dívá, 
a Bářinu výtvarnému nadání doma nikdo nevěnuje 
pozornost přesto, že ve škole na její kresby pějí ódy. 
Opakovaná a dobře míněná doporučení ohledně 
rozvíjení dívčina talentu ze strany učitelů mají 
ale velmi netypický dopad... Šrámy a stíny na duší 
se vrší a s nimi i temnota hluboko v Bářině nitru.
Jedinými jejími důvěrnicemi se stávají vrány 
hnízdící před okny v parku. Jaké by to vlastně 
bylo být vránou?

„Chci, aby moje Vrány vykrákaly do světa, co se může 
ve spořádané rodině dít a jak snadno všechno kolem 
selže.“ Petra Dvořáková

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Ilustrace Tereza Basařová / Grafická úprava Lucie Kaňová, Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
Vrány © Petra Dvořáková, 2020. All rights reserved. Copyright © HOST - vydavatelství, s. r. o., 2020.
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2020.

Zo 1
www.onehotbook.cz

http://www.onehotbook.cz

